EAPROSZENIE NA WARSZTATY BUSINESS

PARTNER

Jest nam niezwykle mito zaprosic Panstwa na warsztaty technologiczne EMC,
pofgczone z pokazem | degustacjg sushi, ktore odbeda sie 29 listopada 2016

roku w Starej Zajezdnii w Krakowie.

PROWADZACY

tukasz Olszak, S4Engineers Team Leader
Krzysztof Szablowski, System Engineer, S4E

AGENDA

10.00 -
10.156 -

11.45 -
12.00 -

14.00 -
16.00 -

16.00

MIEJSCE SPOTKANIA

ZAREJESTRUJ SIE
10.15 Powitanie

11.45 Rozwigzania pamieci masowych, czy standardowe podejscie do magazynowania danych
odchodzi do lamusa?
e  Macierz hybrydowa
e  Macierz flashowa, macierz all flash
e Software Defined Storage
12.00 Przerwa kawowa
14.00 DPS - czyli jak efektywnie i oszczednie korzystac z rozwigzan backupowych.
e Cczym jest DPS
e licencjonowanie
®  0szCzednosci
15.00 Lunch z pokazem sushi
16.00 Hiperkonwergentne rozwigzania. Dlaczego tracimy dla nich gtowe?
o Software define everything
o Studium przypadku
Zakonczenie spotkania

RAFSOV

Stara Zajezdnia Krakéw by DeSilva S 4'_E

ul. Sw. Wawrzyrica 12

31-060 Krakow

KONTAKT: Katarzyna Onak, RAFcom, Tel..+48 734 173 447, e-mail:katarzyna_onak@rafcom.com.pl


http://media-s4e.ipresso.pl/landingpage/50/RAFCOM-Z-TECHNOLOGIA-DELL-EMC

